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Trwa coroczna dezynSekcja
Jak co roku w miesiącach letnich do 
naszych mieszkań trafią specjaliści 
od oczyszczania pomieszczeń z 
insektów. 

Kompleksowe prace dezynfekcyjno - dezynsekcyj-
ne rozpoczną się 1 sierpnia do 7 września. Zabiegi 
w mieszkaniach będą przeprowadzane w godzinach 
popołudniowych, od 15.30 . Przedstawiciele firmy 
„Anty- Insekt” będą specjalnie oznakowani i wypo-
sażeni w identyfikatory. Za przeprowadzenie zabiegu 
w naszym mieszkaniu nic nie płacimy – Niestety 
w ubiegłych latach zdarzało się, że wykorzystując 
łatwowierność mieszkańców i to, że ogłoszenie o 
dezynsekcji znajduje się na klatce, w mieszkaniach 
pojawiło się kilku oszustów wyłudzających pieniądze 
za pseudo-zabieg od lokatorów. – mówi Waldemar 
Reks z SM Na Skarpie.

Pracownik „Anty-insektu” spędzi w naszym miesz-
kaniu nie więcej niż kilka minut. Aby ułatwić przepro-
wadzenie zabiegu, należy zdjąć kratki wentylacyjne 
w kuchni i łazience. Mamy też możliwość poprosze-
nia przedstawiciela firmy o dezynfekcję i dezynsekcję 

piwnicy. 
Jeśli urlop wypadnie nam w okresie przeprowa-

dzania prac w naszym bloku, należy po powrocie 
zadzwonić do administracji Spółdzielni, pod numer  
56 648 69 50 i umówić termin wizyty przedstawi-
ciela „Anty-Insektu” w naszym mieszkaniu. Ważne 
jest, aby wszyscy mieszkańcy włączyli się do ak-
cji, tylko w ten sposób zapewniamy sobie wysoką 
skuteczność przeprowadzanych zabiegów. Jeśli po-
zostawimy mieszkania bez działania preparatów, to 
tam właśnie będą uciekać insekty z rejonów, gdzie 
preparat zastosowano.- podkreśla Waldemar Reks z 
SM Na Skarpie.

Do przeprowadzenia dezynfekcji i dezynsekcji na 
terenie osiedla na Skarpie upoważnieni są wyłącznie 
przedstawiciele firmy „Anty-Insekt” . Będą oni ubrani 
w specjalnie oznakowane stroje z logo firmy i iden-
tyfikatory. Prosimy o nie wpuszczanie do mieszkań 
żadnych innych osób, które powołując się na ogło-
szenie o przeprowadzanej dezynsekcji będą chciały 
wykonać prace w naszym mieszkaniu. 

terminy wykonywania prac  
dezynsekcyjnych w poszczególnych 

nieruchomościach

prace dezynfekcyjno - dezynsekcyjne są bez-
płatne i nikt nie ma prawa pobierać od państwa 

żadnych pieniędzy za ich przeprowadzenie.
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